

Årsredovisning för
Toyser Consulting AB

556920-9066

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zahra Khalilzadeh Tari
Styrelseledamot

2026-03-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Toyser Consulting AB, 556920-9066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver utveckling och försäljning av mjukvara produkter och algoritmer för dataanalytisk och maskininlärningsalgoritmer, till exempel med tillämpning inom exempelvis smart fabrik eller prediktivt underhåll. Bolaget erbjuder också konsulttjänster inom evaluering och utveckling av mjukvaruramverk för dataanalytiska lösningar och algoritmer. Nettoomsättningen i bolaget har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad efterfrågan på dess tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 146 894	1 936 127	1 671 913	804 327
Resultat efter finansiella poster	889 775	-721 740	-797 911	-325 219
Soliditet %	-23,7	-70,5	55,5	6,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 597 140	
Återbetalning av aktieägartillskott		899 000	
Årets resultat			889 775
Belopp vid årets utgång	50 000	-698 140	889 775

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 431 000kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 166 140
Årets resultat	889 775
Summa	-276 365
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-276 365
Summa	-276 365

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 146 894	1 936 127
Övriga rörelseintäkter		0	19 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 146 894	1 955 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-263 415	-808 319
Övriga externa kostnader		-126 195	-228 831
Personalkostnader	2	-860 843	-1 633 648
Summa rörelsekostnader		-1 250 453	-2 670 798
Rörelseresultat		896 441	-715 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-853	679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 813	-7 248
Summa finansiella poster		-6 666	-6 569
Resultat efter finansiella poster		889 775	-721 740
Resultat före skatt		889 775	-721 740
Årets resultat		889 775	-721 740

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	250 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	250 000
Summa anläggningstillgångar		0	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		260 967	23 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 502	10 502
Summa kortfristiga fordringar		271 469	33 744
Kassa och bank			
Kassa och bank		684 515	24 335
Summa kassa och bank		684 515	24 335
Summa omsättningstillgångar		955 984	58 079
SUMMA TILLGÅNGAR		955 984	308 079

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 166 140	1 252 510
Årets resultat		889 775	-1 519 651
Summa fritt eget kapital		-276 365	-267 141
Summa eget kapital		-226 365	-217 141
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		614 132	49 340
Summa långfristiga skulder		614 132	49 340
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		39 773	26 403
Övriga skulder		481 246	234 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 198	215 380
Summa kortfristiga skulder		568 217	475 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		955 984	308 079

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-21

GÖTEBORG

Zahra Khalilzadeh Tari

2026-02-21

Zahra Khalilzadeh Tari

Datum

Styrelseledamot